«Семисола ял кундемын» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	   [image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

  муниципального образования  «Семисолинское сельское поселение»

	 № 157

	         « 26 » декабря 2017 года

РЕШЕНИЕ
О безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»
     В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» решает:

1. Передать безвозмездно имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» в собственность казны муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по социально экономическим вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
	Глава муниципального образования
«Семисолинское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов:

Назаров А.И.